

## قطع گاز امامزاده بی بی رحیمه نارداران

روزنامه «بني مساوات» از قطع جریان گاز به امامزاده بی بی رحیمه نارداران خبر داد.



به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه «بني مساوات»، برغم تاکید الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان بر بخشیده شدن بدهی معوقه بهای گاز و برق که اهالی نارداران در سال های گذشته نتوانسته بودند، بپردازند، شرکت های «آذری گاز» و «آذری ایشیق» بر دریافت این پول از اهالی نارداران پافشاری می کنند. ماه هاست که جریان گاز به امامزاده بی بی رحیمه نارداران قطع شده است و به عنوان بهای برق نیز برای این مکان مقدس، 89 هزار منات بدهی ثبت شده است. در ماه های گذشته «بني مساوات» گزارش هایی را در این باره منتشر کرد. یک بار دیگر راهی این زیارتگاه شدیم تا بر موضوع قطع گاز متمرکز شویم. گاز امامزاده از سال گذشته قطع شده است و تاکید می شود که بخاطر پرداخت نشدن بهای گاز، 46 هزار منات بدهی انباشته شده است و اگر این بدهی پرداخت نشود، گاز وصل نخواهد شد. حتی در روز عاشورا، کسانی که به زیارتگاه آمده بودند، برای وصل گاز تلاش کرده اند. اما، کارکنان شرکت «آذری گاز» از موضوع باخبر شده، جریان گاز را قطع کرده اند و علاوه بر آن، بخاطر وصل غیرقانونی گاز، چندصد منات نیز جریمه نوشته اند. در عکسی که به گزارش ضمیمه کرده ایم نیز دیده می شود که لوله گاز زیارتگاه بی بی رحیمه بریده شده و سر آن نیز جوش داده شده است. اکنون باید مقامات شرکت «آذری گاز» در این مورد توضیح دهند.

یک سال قبل رونق عبدالله اف، رییس شرکت دولتی نفت در مصاحبه با شبکه آن.اس. گفت که این شرکت در راه خدا برای کلیسای ارمنی در گرجستان، گاز رایگان تامین می کند. رییس شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان گفت: « ما شروع به تامین گاز برای نزدیک به 440 کلیسا و معبد و مسجد در گرجستان کرده ایم. در راه خدا. ما با کلیسای ارمنی هیچ دشمنی نداریم. این اقدام براساس بخشنامه الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان انجام شده است. براساس دستور رییس جمهوری، برای تمامی معابد دینی گاز رایگان تامین می شود. رییس جمهوری آذربایجان با توجه به وضعیت آذری های ساکن گرجستان، برای معابد دینی این کشور نیز گاز رایگان تامین می کند. تساهل در (جمهوری) آذربایجان برقرار است. اگر تساهل دینی برقرار باشد، هم تباران ما در گرجستان راحت تر زندگی می کنند.»

یادآوری می کنیم که در ماه ژوئن سال جاری، الهام علی اف، رییس جمهوری به هنگام بازدید از زیارتگاه رحیمه خانم، دختر امام موسی کاظم، امام هفتم، در روستای نارداران، به اهالی گفت که 42 میلیون و 267 هزار منات بدهی برق نارداران بخشوده شده است.

این خبر در اکثر رسانه های (جمهوری) آذربایجان با عنوان « 42 میلیون منات بدهی برق ناردارانی ها بخشوده شد»، منتشر شد. اما در عرض چهار ماهی که از این بازدید می گذرد، سازمان های ذیربط این بدهی را حذف نکرده اند. هنگامی که خبرنگاران ما در تلاش برای تهیه گزارش از منزل الدار محمودوف ( وزیر برکنار شده امنیت ملی ) در نارداران بودند، بطور اتفاقی مطلع شدند که برغم تاکید رییس جمهوری بر بخشوده شدن بدهی گاز و برق نارداران، این پول از اهالی نارداران دریافت می شود و حتی بدهی 89 هزار مناتی زیارتگاه بی بی رحیمه که رییس جمهوری آذربایجان در این محل با اهالی دیدار کرده بود نیز حذف نشده است. به کسانی هم که اعتراض می کنند، گفته می شود که رییس جمهوری بدهی برق افراد غیرناردارانی را بخشوده است و این بخشودگی به اهالی نارداران ارتباطی ندارد.